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To:

From: 2e

Sent: Fri 3/5/2021 11:49:51 AM

Subject: RE: Mailing 1,5M/week planning

Received: Fri 3/5/2021 11:49:52 AM

Helder.

i

drukker — niet zijnde Xerox -

waar we (DVP) mee werken voor RVP en andere preventie mma’s.

weet hier alles van. Met hen in zee gaan (is al onderzocht tijdens de IB&P uitnodigen veri Zou

mogelijk contractbreuk (door de Staat) betekenen t.o.v. Xerox, maar ik weet niet of dat zo is als Xerox niet tijdig of

cf. standaarden kan leveren. Voer voor juristen. Of andere drukkers gebruikt door andere overheden een optie zijn
is een interessante gedachte, maar zitten ook juridische aspecten aan.

s1zefi24 5.1.2e || @rivm.nl]

De BB aansluiten op CIMS en klaarmaken voor gebruiken is ook een hele goede gedachte, alleen: is het

uitvoerbaar? Als inzet van zon instrument overwogen wordt, dan moet het RIVM daar eerst op strategisch niveau

toe besluiten en dan moeten E&EEs. zo'n besluit voorbereiden en laten nemen. De technische haalbaarheid moet

vooraf uitputtend onderzocht zijn.

Met vriendelijke groet,

SE MA MSc

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

trom:JE 5 EXE JENEEEEMerv ri
Sent: vrijdag 5 maart 2021 12:24

To:HE AE IEEE EI vr

Subject: RE: Mailing 1,5M/week planning

EEEdirect contact met de drukker, ik zou hen kunnen vragen of zij de indruk hebben dat er nog

ruimte is. Kanttekening bij de onderstaande planning is dat ik heb begrepen dat er sowieso ook een

gezondheidsverklaring in de brief moet, en dat optie b daarmee sowieso wegvalt. Een alternatief zou kunnen zijn
om de mogelijkheden te verkennen voor een tweede drukker die reeds een contract met de Staat heeft of een

andere interne partner, zoals het eigen drukbedrijf van de Belastingdienst dat ook drukt voor Logius (BZK) en het

donorregister. Maar wellicht is dat te ‘out of the box’ om in gang te zetten.

Het grote voordeel van de BerichtenBox zou zijn dat er in feite geen doorlooptijd is, en met een druk op de knop

1,5 miljoen uitnodigingen verstuurd kunnen worden. In die zin heeft de ontwikkeling ervan ook 14 dagen speling (1-
14 april), aangezien de uiteindelijke opdrachtbevestiging voor het versturen van de uitnodigingen op de dag ervoor

gegeven kan worden. Als RIVM zou ik overwegen of er niet sowieso een aansluiting met de BB gerealiseerd moet

worden, maar dat laat ik graag over aan de daarvoor bedoelde gremia.

Sent: vrijdag 5 maart 2021 12:10
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To 0 EY EEE cc.»
Subject: RE: Mailing 1,5M/week planning

Dank je wel. Als de tijdlijnen (en niet de capaciteit) het grootste probleem zijn bij inzet van Xerox dan zou ik

overigens heel goed kijken naar hoe de doorlooptijden zo kort mogelijk kunnen worden gemaakt. Tussen “wat zij

graag willen” en “wat in een noodsituatie mogelijk is” zit mogelijk nog licht. Hoe hard is daar op gedrukt bij Xerox?

De impact van aansluiten berichtenbox is vele malen groter en complexer dan het drukproces optimaliseren. Ik zou

deze optie niet te snel afschrijven. Persoonlijke inschatting is dat de berichtenbox aansluiten voor COVID-19 voor 1

april 2021 niet (veilig en weloverwogen) haalbaar is, en bovendien strategische besluitvorming op niveau van de

directieraad vereist.

Ben benieuwd!

Met vriendelijke groet,

5.1.28 5.1.2¢

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

http://www.rivm.nl|

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

rom: NEE ENE] rum

Sent: vrijdag 5 maart 2021 12:05

Subject: FW: Mailing 1,5M/week planning

Dag EFL

Zie onder voor de resultaten van de uitvraag dieBE deed bij de drukker. Het gaat hier om de deadlines voor de

opdracht en het aanleveren van de gegevens, uitgaande van het beschreven opschalingsscenario. VolgensgE¥zou
het ‘waarschuwingsbevel’ voor het daadwerkelijk uitvoeren van het opschalingsscenario op 1 april gegeven worden

door de minister van VWS, terwijl de deadlines van Xerox duidelijk voor die datum liggen. Mijn eerste observatie is

dat het niet zozeer om capaciteit lijkt te gaan, maar vooral om de doorlooptijd tussen opdrachtbevestiging,
aanlevering van data en verwachte matdatum.

Wat de afgesproken drukcapaciteit is volgens het contract met de Staat weet ik niet, als je dit graag wil weten kan

ik er maandag in duiken mej ERER
Groet

Met vriendelijke groet,
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

M

E rivm.nl

rrom: [3 ERED rivm.nl>

Sent: woensdag 3 maart 2021 20:15

To: RIE IRE rivim.n|>;
ES aR ISRRERY < @rivm.nl>; @rivm.nl>

rivm.nl>; a1. @ rivm.nl>; [EEA

@rivm.nl>

Subject: RE: Mailing 1,5M/week planning

Dank voor deze terugkoppeling. Heel fijn dat het gelukt is om dit zo snel mogelijk inzichtelijk te krijgen. Dit

bevestigd nogmaals de urgentie die er ook aan onze kant moet zitten in de besluitvorming. We zullen dit ook

meenemen, op hoger niveau, op de slides voor de Minister morgen 15:30.

Bedankt nogmaals,

jo] ue |Projectbureau Covid-19 vaccinatie

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie

Sent: woensdag 3 maart 2021 17:18

5.1.2e rivm.nl>;
§

. @rivm.nl>;
5.1.2¢ | 5.1.2 rivm.nl>; @ rivm. nl>; [RIEL

@rivm.nl>

5.1.2e @rivm.nl>

Subject: Mailing 1,5M/week planning

Beste allemaal,

We hebben een conceptplanning gekregen van Xerox en Van der Most voor het produceren van 1,5 miljoen sets

uitnodigingen per week. Daarbij was gevraagd om 2 opties: a) 3 vel (waarvan 1 gepersonaliseerd) in een

enveloppe; en b) 1 vel (gepersonaliseerd) in een enveloppe. Bij deze uitvraag zijn we uitgegaan van de eerste 1,5

miljoen aanleveren bij PostNL op woensdag 7 april. En vervolgens 1,5 miljoen sets per week versturen in de 5

weken erna.
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Om e.e.a. tijdig in te kunnen plannen, wil Xerox graag op 17 maart weten of deze order doorgaat en wat de exacte

specificaties zijn (denk aan hoeveel vel papier, bedrukking in kleur of zwart wit). Dit is dus puur het moment

waarop we officieel de opdracht geven en de machines worden ingepland, zodat productie kan plaatsvinden (we
kunnen dan dus nog tot onderstaande data sleutelen aan de bestanden). Als uiteindelijk bijv. in kleinere batches

verzonden moet worden of e.e.a. moet later op de mat liggen, dan is dat ook geen probleeam.

Een tweede stap is het aanleveren van de bestanden, zodat Xerox/Van der Most de productie in gang kunnen

zetten. Hiervoor zijn de aanleverdata, afhankelijk van de gekozen optie:
a. Indien 3 vel in envelop (waarvan 1 gepersonaliseerd):

Drukbestanden bijlages aanleveren: 22 maart 2021 (voor 10.00u)
Drukbestanden brief + adressen aanleveren: 25 maart 2021 (voor 10.00u)

b. Indien 1 vel in envelop (gepersonaliseerd):

Drukbestanden brief + adressen aanleveren: 30 maart 2021 (voor 10.00u)

Als de enveloppen eenmaal gevuld en al klaar liggen, is het dus wel nog mogelijk om batchgrootte te verkleinen of

matdata naar achteren te schuiven (bijv. als er toch minder vaccins geleverd worden). Daarbij is het natuurlijk wel

belangrijk dat de bestanden echt definitief zijn en niet meer wijzigen.

Kunnen jullie hier voor nu mee vooruit?

Met vriendelijke groet,

512 51.2e

Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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